

Årsredovisning för
Kinnarps Interior Skövde AB

556732-1046

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Wendel
Styrelseledamot

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kinnarps Interior Skövde AB, 556732-1046, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av kontorsmöbler samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterbolag till Lundin & Wendel AB, org.nr 556150-0447, med säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som helhet har försäljningen varit högre än budgeterad försäljning, mindre fakturerat värde innevarande år men en stor orderstock gällande större projekt för leverans nästkommande år. Årets resultat speglar därför inte riktigt den försäljning vi haft.

Vi märker av en fortsatt oro i omvärlden och en ekonomi som inte riktigt tar fart. Vi ser en fortsatt orolig marknad under första delen av nästa år men hoppas på vändning under senare delen av året.

Årets resultat och starka kassalikviditet ger oss god finansiell ställning och vi har god kontroll på våra kostnader.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	21 010 740	24 098 927	28 776 517	32 745 593
Resultat efter finansiella poster	3 560 131	4 982 201	4 955 381	5 089 442
Soliditet %	84,1	70,5	56,8	73

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 691 953	4 726 533
Balanseras i ny räkning		4 726 533	-4 726 533
Utdelning		-3 500 000	
Årets resultat			3 134 918
Belopp vid årets utgång	100 000	6 918 486	3 134 918

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 918 486
Årets resultat	3 134 918
Summa	10 053 404
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 500 000
Balanseras i ny räkning	6 553 404
Summa	10 053 404

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 010 740	24 098 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 010 740	24 098 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 098 540	-11 897 744
Övriga externa kostnader		-2 015 540	-2 045 322
Personalkostnader	2	-5 412 131	-5 364 569
Summa rörelsekostnader		-17 526 211	-19 307 635
Rörelseresultat		3 484 529	4 791 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91 641	201 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 039	-10 731
Summa finansiella poster		75 602	190 909
Resultat efter finansiella poster		3 560 131	4 982 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		404 000	1 010 000
Summa bokslutsdispositioner		404 000	1 010 000
Resultat före skatt		3 964 131	5 992 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-829 213	-1 265 668
Årets resultat		3 134 918	4 726 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 920 000	1 380 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 920 000	1 380 000
Summa anläggningstillgångar		3 920 000	1 380 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		885 814	1 198 527
Summa varulager m.m.		885 814	1 198 527
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 129 912	4 584 333
Övriga fordringar		84 609	312 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		738 936	1 140 488
Summa kortfristiga fordringar		1 953 457	6 037 334
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 311 773	6 753 500
Summa kassa och bank		5 311 773	6 753 500
Summa omsättningstillgångar		8 151 044	13 989 361
SUMMA TILLGÅNGAR		12 071 044	15 369 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 918 486	5 691 953
Årets resultat		3 134 918	4 726 533
Summa fritt eget kapital		10 053 404	10 418 486
Summa eget kapital		10 153 404	10 518 486
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	404 000
Summa obeskattade reserver		0	404 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		685 156	2 530 068
Skatteskulder		0	526 640
Övriga skulder		482 755	737 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		749 729	652 590
Summa kortfristiga skulder		1 917 640	4 446 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 071 044	15 369 361

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	175 252	175 252
Utgående anskaffningsvärden	175 252	175 252
Ingående avskrivningar	-175 252	-175 252
Utgående avskrivningar	-175 252	-175 252
Redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Beviljat belopp	800 000	800 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-02

Skövde

Robert Wendel 2025-12-02
Robert Wendel Datum
Styrelseledamot

Mikael Nilsson 2025-12-02
Mikael Nilsson Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-02

Cedra Sverige AB

Viktor Larsson
Viktor Larsson
Auktoriserad revisor
